

Jepal Invest ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 91 19 21

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepal Invest ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 91 19 21
	Stiftet: 2. november 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
Direktion	Palle Grøn Iversen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Venoka A/S, Holstebro Venoka Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.156 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.007 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 3.497 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.051 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 27.164 t.kr. mod 22.859 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.305 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i andre tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.077 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,0 % af de samlede aktiver på 27.164 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.350	-57.508
Resultat før finansielle poster	-27.350	-57.508
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.156.464	1.006.518
Finansielle indtægter	3.068.054	209.473
Finansielle omkostninger	-39.252	-92.715
Resultat før skat	4.157.916	1.065.768
Skat af årets resultat	-660.506	-14.960
Årets resultat	3.497.410	1.050.808
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.156.464	1.006.518
Overføres til overført resultat	2.340.946	44.290
Disponeret i alt	3.497.410	1.050.808

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.303.492	5.147.028
3 Andre værdipapirer	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.303.492</u>	<u>7.147.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.303.492</u>	<u>7.147.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	402.864	818.312
Andre tilgodehavender	11.768.770	8.413.803
Tilgodehavender i alt	<u>12.171.634</u>	<u>9.232.115</u>
Værdipapirer og kapitalandele	7.124.459	6.480.244
Værdipapirer i alt	<u>7.124.459</u>	<u>6.480.244</u>
Likvide beholdninger	<u>564.117</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.860.210</u>	<u>15.712.359</u>
Aktiver i alt	<u>27.163.702</u>	<u>22.859.387</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	142.500	142.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.543.492	2.387.028
Overført resultat	23.391.220	20.050.274
Egenkapital i alt	26.077.212	22.579.802
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.551	21.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Selskabsskat	1.057.939	253.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.086.490	279.585
Gældsforpligtelser i alt	1.086.490	279.585
Passiver i alt	27.163.702	22.859.387

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	142.500	2.740.510	18.645.984	21.528.994
Resultatandel	0	1.006.518	44.290	1.050.808
Udloddet udbytte	0	-1.360.000	1.360.000	0
Egenkapital 1. juli 2020	142.500	2.387.028	20.050.274	22.579.802
Resultatandel	0	1.156.464	2.340.946	3.497.410
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0
	142.500	2.543.492	23.391.220	26.077.212

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>
Opskrivninger 1. juli	2.387.028	2.740.510
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.156.464	1.006.518
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.360.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>2.543.492</u>	<u>2.387.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.303.492</u>	<u>5.147.028</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Venoka A/S	Holstebro	80 %
Venoka Ejendomme ApS	Holstebro	80 %
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Jepal Ejendomme ApS's mellemværende med Jyske Bank. Jepal Ejendomme ApS havde ikke gæld til pengeinstituttet pr. 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
